
UCHWAŁA NR XXX/190/12
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 19 grudnia 2013 r.

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Poświętne na lata 2014–
2020

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 885, zmiany wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. poz. 938.) i art. 121, ust. 8, art. 122, ust. 3 ustawy z dnia 27sierpnia 2009 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r., Nr 157, poz. 1241, Nr 
219, poz. 1706; z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr161,poz. 1078, 
Nr 226, poz. 1475, Nr 238, poz. 1578; z 2011 r. Nr 171, poz. 1016, Nr 178, poz.1061, Nr 
197,poz.1170; z 2012 r. poz. 986, 1456 i 1548 ), art. 18, ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. 2013 r., poz. 594, zmiany wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. poz. 645.) oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 
roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej jednostek samorządu terytorialnego ( Dz. U. z 
2013 r., poz. 86) Rada Gminy Poświętne uchwala co następuje : 

§ 1. Uchwalić Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Poświętne na lata 2014–2020 wraz  z 
prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2014–2020, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
Uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 r. ,  
a traci moc  Uchwała Nr XXI/119/12 Rady Gminy Poświętne z dnia 14 grudnia 2012 r. w 
sprawie uchwalenia  WPF Gminy Poświętne  na lata 2013-2020 z późniejszymi zmianami. 

§ 3. Upoważnia się organ wykonawczy do zaciągania zobowiązań: 

a) do zaciągnięcia kredytów i pożyczek na sfinansowanie wydatków określonych w w.p.f. 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 
działania jednostki, a termin zapłaty upływa w roku następnym.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy

Mieczysław Worach

Id: CFABE005-75AE-45C2-BC56-62A01A08DFF3 Strona 1




